
    
     
 
 
 
 
Semináře jsou pořádány v rámci Programu rozvoje venkova, Opatření I.3.1. Další odborné vzdělávání a 

informační činnost 
 

 
 
 

 

 

 

Vážení majitelé a správci lesů, 

Institut pro Regionální Spolupráci si Vás dovoluje pozvat na sérii 9 seminářů 

financovaných z prostředků Státního zemědělského intervenčního fondu s názvem: 

„Trvale udržitelné hospodaření v lesích“ 

 

 

Seminář  

Bezpečnost a ochrana zdraví p ři práci,  
BOZP obecná a speciální, check listy, právní p ředpisy 

k vlastnictví lesa a pozemk ů a porost ů, práva a povinnosti 
vlastníka lesa, principy trvalosti a vyrovnanosti, evidence lesa 

a přístup k informacím, odborná správa lesa a poplatky za 
služby, poradenská činnost. 

DOTACE do lesního hospodá řství, zales ňování a evidence 
sazenic a následné pé če o porosty, zásady hospoda ření 

v lesích, škody v lesích a další. 
 

(Přednáší Ing. Vladislav Gasnárek, akreditovaný poradce Ministerstva zemědělství,  

specialista na pojišťování majetku a osob, OSVČ v oblasti BOZP) 

 

 

 

 

 



    
     
 
 
 
 
Semináře jsou pořádány v rámci Programu rozvoje venkova, Opatření I.3.1. Další odborné vzdělávání a 

informační činnost 
 

 
 
 

 

 

Plán termínů pořádaných seminářů 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Místo konání: 

 
Bude upřesněno dle zájmu účastníků. Informace viz níže. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

středa 2.5.2012 - Jihomoravský kraj 
středa 9.5.2012 - Jihomoravský kraj 
úterý 15.5.2012 - Jihomoravský kraj 
středa 16.5.2012 - Vysočina 
úterý 22.5.2012 - Moravskoslezský kraj 
úterý 29.5.2012 - Olomoucký kraj 
středa 30.5.2012 - Zlínský kraj 
úterý 5.6.2012 - Střední Čechy 
středa 6.6.2012 - Jihočeský kraj 
úterý 12.6.2012 - Jihomoravský kraj 
úterý 19.6.2012 - Jihomoravský kraj 
středa 20.6.2012 - Vysočina 
úterý 11.9.2012 - Vysočina 
středa 12.9.2112 - Moravskoslezský kraj 
úterý 18.9.2012 - Olomoucký kraj 
středa 19.9.2012 - Zlínský kraj 
úterý 25.9.2012 - Střední Čechy 



    
     
 
 
 
 
Semináře jsou pořádány v rámci Programu rozvoje venkova, Opatření I.3.1. Další odborné vzdělávání a 

informační činnost 
 

 
 
 

 

Seminář navazuje na úspěšný pořad vzdělávácích akcí projektu Cross – Compliance ve vztahu 

k zemědělskému podniku a Konkurence a kvalita cesta k úsp ěchu rozvoje zem ědělského 

podniku , které pro Vás již v minulosti připravil Institut pro Regionální Spolupráci s odbornými 

lektory a akreditovanými poradci. 

 

Účast na každém seminá ři je bezplatná . Účastníci získají aktuální informace o trendech 

v lesním hospodářství a dotačních možnostech, které jim mohou pomoci zůstat 

konkurenceschopnými na trhu. Každý účastník obdrží na semináři vzdělávací materiály 

v písemné podobě a v podobě CD a navíc získá osvědčení o absolvování kurzu. 

Semináře jsou hodnoceny ÚZEI Praha pro akreditované poradce MZe. 

 

Seminá ře jsou zdarma . Prosíme Vás vzhledem k omezené kapacit ě o včasné a 

závazné potvrzení Vaší účasti na email konference@rpa.cz . Do předmětu napište 

prosím „LESY 2012_Vzdělávání“ a do emailu pošlete telefon a adresu Vašeho bydliště 

popř. podnikání vč. okresu. V případě Vašich dotazů volejte na tel.  731 603 843. 

Registrujte se prosím nejpozději 7 dnů po obdržení emailu, abychom Vám mohli 

zajistit propaga ční materiály . V případě omezených časových možností můžete za 

sebe vyslat svého zástupce. Dle zájmu Vám budeme informovat o místě konání 

semináře. Zaregistrovat se m ůžete ihned  !!! 

 

Pořad seminá řů: 

Všechny semináře probíhat cca od 8:30 hod. do 14:30 hod . Výklad jednotlivých témat 

bude vhodně přerušen přestávkou. Občerstvení na seminá ři je pro ú častníky zdarma . 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

 


